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deles mellem staten og (amts) kommuner/Grønlands Hjemmestyre/Færøernes Hjemmestyre 
i forhold til den del af understøttelsesancienniteten, der er optjent efter dette tidspunkt. 
Statskassen afholder dog 3/4 af sidstnævnte udgiftsdel for perioden 1. august 1976 - 31. de- 
cember 1987 for så vidt angår det til Færøemes Specialskoles overførte personale. Det er 
en forudsætning, at de pågældende på overførselstidspunktet var tjenestegørende og omfat- 
tet af statens understøttelsesordning samt at de efter overførslen bevarer retten til under- 
støttelse efter tilsvarende regler og satser. 

Nr. 55. ad 36.11.17. Pensionsordningen af 1976, 36.11.19. Kolonien Filadelfias Pensions- 
ordning, 36.11.25. Pensionsordningen for tjenestemænd ved Samfundet og Hjemmet for 
Vanføre og ad 36.11.19. Indbetalinger til Kolonien Filadelfias Pensionsordning. 

Efter overførelsen til statskassen af formueme fra 

- Børneforsorgens Pensionskasse pr. 1. april 1976, p V f . . .  
- Pensionsordningen for tjenestemænd ved Samfundet og Hjemmet for Vanføre (SA- 

HVA) pr. 1. januar 1980, og 
- Kolonien Filadelfias Pensionskasse pr. 1. januar 1985 og 

Udlægningen til (amts) kommunerne af børne- og ungdomsforsorgen pr. 1. april 1976 
og åndssvageforsorgen og den øvrige særforsorg m.v. pr. 1. januar 1980, 

- bortfald af statens tilskud til sygehusbehandling af epileptiske patienter på Kolonien 
Filadelfia pr. 1. januar 1985, 

- Udlægningen til Grønlands Hjemmestyre/de grønlandske kommuner af bømeforsorgen 
den 1. januar 1 9 8 0 . . . .  
Færøernes Hjemmestyres overtagelse af det administrative ansvar for rurbørneforsorgen 
og af særforsorgen m.m. den 1. januar 1988. 
Staten betaler staten pensioner, understøttelser m.v. til kassernes medlemmer således: 

Staten afholder udgifterne til pension og understøttelse til de nævnte datoer pensionerede 
eller med understøttelse eller opsat pension afskedigede medlemmer af pensionskasserne og 
disses efterladte medlemmer af pensionskasserne, der er forblevet ansat med bevarelse af 
hidtidig pensonaleretlige status ved de opgaveudlægningeme til (amts) kommunerne omfat- 
tede institutioner og medlemmer af Pensionsorndingen af 1976, der er ansat ved 

Danske dag- og døgninstitutioner for børn og unge i Sydslevig 
Statens konsulentbistand for blinde 
Kofoeds Skole 
Rigshospitalets bømepsykiatriske afdeling. 
Statens Specialarbejderskoler 
Observati onsskoler 
Undervisningsministeriets heldagsskoler 
Møltrup Optagelseshjem 
Døvefilm Video. 

Herudover afholder staten udgifterne til pension og understøttelse til de medlemmer af 
Pensionisordningen af 1976, der den 31. december 1979 var ansat og enkelte senere ansatte 
ved bømeforsorgsinstitutioner på Grønland samt til de medlemmer, der den 31. december 
1987 var ansat ved børneforsorgsinstitutioner på Færøerne under forudsætning af bevarel- 
se af den hidtidige personaleretlig status. 


